

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Chihuahua, Chih., a 11 de octubre del 2021
Oficio No. CEDH: 15c.1.178/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA C.E.D.H. CHIHUAHUA PRESENTE.-

Asunto: Informe de actividades

Por medio del presente hago de su conocimiento las actividades realizadas en mi viaje a Ciudad Juarez Chih.:

<u>3-4 septiembre 2021</u> Realice ajuste en la plantilla de personal dando de baja al Sr. Tomas Ortega, así como el reclutamiento y contratación del C: Johanan Sifuentes como Notificador de la Oficina.

<u>20-21 de septiembre 2021</u> Participe con enlace Administrativo en la entrega recepción del puesto que ocupaba el C. Santiago Gonzalez, me entreviste con diferentes personas al interior y exterior de la oficina por motivo de la baja del Lic. Santiago Gonzalez.

Sin más por el momento, le agradezco las atenciones que se sirva brindar al

presente.

ATENTAMENTE.

COMISION ESTATAL DE LØS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO TELS. 201-2990 al 98. C1-500-201-1750

LIC. NESTOR DANIEL CADENA MEDRANO P 31620 CHIECARDA CHIE JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

"2021, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACIÓN DE LA INDEPENDENCIA DE MÉXICO"
"2021, AÑO DE LAS CULTURAS DEL NORTE"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco · Teléfono: (614) 201 29 90

- Teléfono: 800 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Chihuahua, Chih., a 11 de octubre del 2021 Oficio No. CEDH: 15c.1.177/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA C.E.D.H. CHIHUAHUA PRESENTE.-

Asunto: Informe de actividades

Por medio del presente hago de su conocimiento las actividades realizadas en mi viaje a la Ciudad de Parral Chih.:

Acompañe al C. Presidente a la promoción del Concurso de Periodismo 2021, así como platica con el personal de la oficina con sede en esa ciudad para detectar las necesidades particulares y de grupo.

Sin más por el momento, le agradezco las atenciones que se sirva brindar al presente.

ATENTAMENTE .-

COMISION ES DE LOS DE LOS DERECHOS MUMANOS DERECHOS MUMANOS AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO CERCO SE. COLECCI-ZOLATE CERCO COLOCATO COLOCA

LIC. NESTOR DANIEL CADENA MEDRANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DE LA COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

"2021, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACIÓN DE LA INDEPENDENCIA DE MÉXICO"
"2021, AÑO DE LAS CULTURAS DEL NORTE"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco · Teléfono: (614) 201 29 90

Teléfono: 800 201 1758